

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: CS-1/13/2024-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ജൂലൈ 24

കേരള സംസ്ഥാന സഹകരണ കാർഷിക ഗ്രാമ വികസന ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിലെ അസിസ്റ്റന്റ് (പാർട്ട് II - സൊസൈറ്റി വിഭാഗം) തസ്തികയിലേക്ക് 15/12/2023 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 548/2023 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച എൽ.സി/ എഐ സമുദായത്തിനായുള്ള ഒന്നാം എൻ.സി.എ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം ആരും അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ ടി വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No. CS-1/13/2024-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 24 July 2024

It is hereby notified that, since no candidates have applied for selection to the post of Assistant (Part II - Society Category) in Kerala State Co-operative Agricultural and Rural Development Bank Limited (First NCA for LC/AI Community), notified as category number 548/2023 in the Kerala Gazette Extra Ordinary dated 15/12/2023, all selection procedures in pursuance of this notification stand cancelled.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

